
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/417/2023 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572,1463,1688) art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270, 1273,1407,1641,1872)  Rada 
Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę 9 473 180,00 zł, w tym majątkowe zmniejszyć 
o kwotę 9 473 180 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Zmniejszyć plan przychodów budżetu gminy o kwotę 840 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę 10 313 180,00 zł, w tym wydatki majątkowe 
zmniejszyć o kwotę 10 313 180,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. Dokonać zmian w wykazie inwestycji gminy Łęczyca realizowanych w roku budżetowym 2023 oraz 
wysokość nakładów planowanych na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 8 861 102,46 zł który zostanie pokryty przychodami 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 8 347 647,46 zł wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 485 000,00 zł oraz pożyczką w kwocie 28 455,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Włodzimierz Starzyński 
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Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

400 -9 513 770,00 40 590,00

0,00 0,00

40003 0,00 40 590,00

0,00 0,00

0,00 40 590,00

40004 -9 513 770,00 0,00

0,00 0,00

-2 288 770,00 0,00

-7 225 000,00 0,00

razem: -9 513 770,00 40 590,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

38 922 115,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6290

6290

6370

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

38 922 115,73

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Dostarczanie paliw gazowych 9 717 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2 492 990,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 225 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 993 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie energii elektrycznej 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

majątkowe

519 945,00

0,00

40 590,00

0,00

40 590,00

204 220,00

0,00

204 220,00

0,00

majątkowe 17 658 037,00 8 184 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00
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-9 513 770,00 40 590,00

0,00 0,00

Ogółem: 56 580 152,73 47 106 972,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00
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Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 485 000,00 0,00 485 000,00

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 40 650,00 0,00 40 650,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9 291 647,46 - 840 000,00 8 451 647,46

Razem: 9817297,4600 Razem: -840000,0000 Razem: 8977297,4600

Załącznik Nr 1-Plan przychodów
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 460 985,00 1 002 290,00 998 290,00 158 500,00 839 790,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 458 695,00 10 458 695,00 0,00

-9 513 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 513 770,00 -9 513 770,00 0,00

40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 0,00

1 987 805,00 1 002 290,00 998 290,00 158 500,00 839 790,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 985 515,00 985 515,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 0,00

40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 590,00 40 590,00 0,00

9 717 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 717 990,00 9 717 990,00 0,00

-9 513 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 513 770,00 -9 513 770,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 220,00 204 220,00 0,00

1 725 070,00 165 070,00 165 070,00 0,00 165 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 000,00 1 560 000,00 0,00

-850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

885 070,00 165 070,00 165 070,00 0,00 165 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

-850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

66 281 255,19 40 201 648,19 35 224 487,46 18 319 911,94 16 904 575,52 155 497,00 4 813 503,73 0,00 0,00 8 160,00 26 079 607,00 26 079 607,00 0,00

-10 363 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 363 770,00 0,00

50 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 590,00 50 590,00 0,00

55 968 075,19 40 201 648,19 35 224 487,46 18 319 911,94 16 904 575,52 155 497,00 4 813 503,73 0,00 0,00 8 160,00 15 766 427,00 15 766 427,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

0,00

1 957 274,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40004

700

70095

Wydatki razem:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dostarczanie energii elektrycznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

400

40003

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Dostarczanie paliw gazowych

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach
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Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 10 458 695,00 - 9 473 180,00

40003 0,00 40 590,00

6050 0,00 40 590,00

0,00 40 590,00

40004 9 717 990,00 - 9 513 770,00

6370 9 717 990,00 - 9 513 770,00

4 344 650,00 - 4 157 650,00

5 373 340,00 - 5 356 120,00

700 1 560 000,00 - 840 000,00

70095 850 000,00 - 840 000,00

6050 850 000,00 - 840 000,00

850 000,00 - 850 000,00

0,00 10 000,00

26 079 607,00 - 10 313 180,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie energii elektrycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji OZE na terenie Gminy Łęczyca (UM-RPO)

Dostarczanie paliw gazowych

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Łęczyca

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie Gminy Łęczyca poprzez wymianę
niskoemisyjnych źródeł ciepła

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa dwóch oczyszczalni ścieków przy budynkach wielorodzinnych w
miejscowościach Lubień i Gawronki oraz budowa wodociągu w miejscowości Borek,
gmina Łęczyca

Budowa oczyszczalni ścieków przy budynku wielorodzinnym w miejscowości
Gawronki oraz budowa wodociągu w miejscowości Borek, gmina Łęczyca

Razem

0,00

187 000,00

17 220,00

720 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

15 766 427,00

Załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

985 515,00

40 590,00

40 590,00

40 590,00

204 220,00

204 220,00
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